

## EK 1 : Belçika'da resmi Şirketler Vezneleri'nin listesi

**BELÇİKA'DA YERLEŞİK ŞİRKETLER VEZNESİ**  
**LIJST VAN OFFICIËLE BEDRIJFSREGISTRATIES IN BELGIË**  
**LİST OF OFFICIAL COMPANY REGISTRIES IN BELGIUM**

CONTACT	ADRES/ADDRESS	Website
ACERTA GUICHET D'ENTREPRISES ASBL	Buro & Design Center, Esplanade du Heysel, BP 65 - 1020 Bruxelles	<a href="http://www.acerta.be">www.acerta.be</a>
XERIUS GUICHET D'ENTREPRISES ASBL	Rue Royale, 269 - 1030 Bruxelles	<a href="http://www.xerius.be">www.xerius.be</a>
EUNOMIA ASBL	Rue Colonel Bourg, 113 - 1140 Bruxelles Siège administratif : Oudenaardsesteenweg 7 - 9000 Gent	<a href="http://www.eunomia.be">www.eunomia.be</a>
FORMALIS ASBL	Rue du Lombard, 34-42 - 1000 Bruxelles	<a href="http://www.formalis.be">www.formalis.be</a>
GUICHET D'ENTREPRISES SECUREX	Avenue de Tervueren, 43 - 1040 Bruxelles	<a href="http://www.securex.be">www.securex.be</a>
PARTENA GUICHET D'ENTREPRISES ASBL	Rue des Chartreux, 45 - 1000 Bruxelles	<a href="http://www.guichetentreprises.partena.be">www.guichetentreprises.partena.be</a>
ZENITO GUICHET D'ENTREPRISES ASBL	Quai de Willebroeck 37 - 1000 Bruxelles	<a href="http://www.zenito.be">www.zenito.be</a>
UCM GUICHET D'ENTREPRISES ASBL	Chaussée de Marche 637 - 5100 Wierde	<a href="http://www.ucm.be">www.ucm.be</a>

T.C. BRÜKSEL BÜYÜKELÇİLİĞİ  
TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ

**EK 2 : Şirketler ve şube karşılaştırmalı bilgi tablosu**

	<b>Ltd. Şti. (BV/SRL)</b>	<b>A.Ş. (NV/SA)</b>	<b>Şube</b>
<b>Sorumluluk</b>	Belçika’da yeni bir şirket kurulduğunda, şirketin sorumluluğu, ayrı olarak değerlendirilir ve şirketin kendi varlıkları ile sınırlıdır.	Belçika’da yeni bir şirket kurulduğunda, şirketin sorumluluğu, ayrı olarak değerlendirilir ve şirketin kendi varlıkları ile sınırlıdır.	Yabancı bir şirketin Belçika’da kurulan şubesi için sorumluluk, ana şirketten ayrı olamaz ve şube kanalıyla gerçekleştirilen her türlü yükümlülük için ana şirket, kendi varlıkları ile sorumludur.
<b>Kuruluş masrafları</b>	Kayıtlı sermayenin % 0,5’i + noter masrafları + Belçika Resmi Gazetesi’nde yayım ücreti	Kayıtlı sermayenin % 0,5’i + noter masrafları + Belçika Resmi Gazetesi’nde yayım ücreti	Yabancı şirket belgelerinin çevirisi için Belçika’da bulunan yeminli tercümanın masrafları + Belçika Resmi Gazetesi’nde yayım ücreti
<b>En az kayıtlı sermaye tutarı</b>	01.05.2019 tarihinde yürürlüğe giren Kurumlar Kanunu Reformu ile Ltd. Şti şirketi için minimum sermaye ve en az 2 ortak zorunluluğu kaldırılmıştır.	Kanunlar, en az 61.500 Avro tutarındaki sermayenin kayıtlı olmasını zorunlu kılmıştır. 61.500 Avro’nun üzerindeki sermayenin sadece % 25’lik kısmı kayıtlı olmalıdır. Ortaklar, ödenmemiş sermayenin tamamı için sorumludurlar.	
<b>Yasal statü</b>	Şirket, hissedarlarından ayrı bir kanuni yapı oluşturmaktadır. Sorumluluklar, şirketin kayıtlı sermayesi oranında kısıtlanmıştır.	Şirket, hissedarlarından ayrı bir kanuni yapı oluşturmaktadır.	Şube, merkez büronun bir parçasıdır ve Belçika’da ayrı bir kanuni yapıya sahip değildir.  Şube kurulduğunda ana şirket için sınırsız sorumluluk mevcuttur.

**T.C. BRÜKSEL BÜYÜKELÇİLİĞİ**  
**TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ**

	<b>Ltd. Şti. (BV/SRL)</b>	<b>A.Ş. (NV/SA)</b>	<b>Şube</b>
<b>Muhasebe açısından zorunluluk</b>	Her türlü faaliyet için Muhasebe Hukuku'na tabidir.	Her türlü faaliyet için Muhasebe Hukuku'na tabidir.	Belçika şubesinin her türlü faaliyeti için Muhasebe Hukuku'na tabidir.
<b>Yapısal gereklilikler</b>	<p>Bir adet hissedar (eğer gerçek şahıssa) + eğer tek ortak bir şirket ise: sınırlı sorumluluk yoktur.</p> <p>Bir adet Yönetici</p> <p>Ortakların ve müdürün Belçika'da ikamet etme zorunluluğu yoktur.</p> <p>Eğer aşağıdaki şartlardan en az iki veya daha fazlası sağlanıyorsa, bu durumda Şirket Müfettişleri Enstitüsü'ne bağlı resmi bir muhasebecinin de, ortaklar tarafından 3 yıllığına atanması sözkonusudur: 6.250.000 Avroluk ciro</p> <p>Toplam bilanço tutarının 3.125.000 Avro olması</p> <p>50 çalışan</p>	<p>En az: 2 hissedar 3 yönetici veya 2 hissedarın olması durumunda 2 yönetici</p> <p>Eğer aşağıdaki şartlardan en az iki veya daha fazlası sağlanıyorsa, bu durumda Şirket Müfettişleri Enstitüsü'ne bağlı resmi bir muhasebecinin de ortaklar tarafından 3 yıllığına atanması sözkonusudur: 6.250.000 Avroluk ciro Toplam bilanço tutarının 3.125.000 Avro olması</p> <p>50 çalışan</p>	<p>Resmi temsilcinin atanması. Temsilci, Belçika firması direktörü ile aynı sorumluluklara sahiptir.</p> <p>Resmi muhasebeci, Belçika'daki şube çalışanlar sayısının 100'ü geçmesi halinde zorunludur.</p>

**T.C. BRÜKSEL BÜYÜKELÇİLİĞİ**  
**TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ**

	<b>Ltd. Şti. (BV/SRL)</b>	<b>A.Ş. (NV/SA)</b>	<b>Şube</b>
<b>Resmi muhasebeci</b>	<p>Resmi muhasebeci, eğer şirket çalışan sayısı 100'ü geçiyor ise, her şartta atanmalıdır. Bu şartlara göre herhangi bir zorunluluk olmaması halinde bile, istenirse resmi muhasebeci atanabilir.</p> <p>Atanacak resmi muhasebecilerin sayısı ve maaşı, Hissedarlar Toplantısı'nda belirlenir ve muhasebecilerin çalışma süreleri 3 yıldır (süre uzatılabilir).</p>	<p>Resmi muhasebeci, eğer şirket çalışan sayısı 100'ü geçiyor ise, her şartta atanmalıdır. Bu şartlara göre herhangi bir zorunluluk olmaması halinde bile, istenirse resmi muhasebeci atanabilir.</p> <p>Atanacak resmi muhasebecilerin sayısı ve maaşı, Hissedarlar Toplantısı'nda belirlenir ve muhasebecilerin çalışma süreleri 3 yıldır (süre uzatılabilir).</p>	
<b>Resmi Bildirim</b>	<p>Her yıl, şirket, yıllık hesaplarını açıklamak zorundadır (bilanço, Kar/Zarar Cetveli, hisseler)</p> <p>Yıllık hesapların büyüklüğüne göre, yönetici(ler) yıllık raporu ve eğer mevcutsa, resmi muhasebeci raporu da açıklanmak zorundadır.</p>	<p>Her yıl, şirket, yıllık hesaplarını açıklamak zorundadır (bilanço, Kar/Zarar Cetveli, hisseler)</p> <p>Yıllık hesapların büyüklüğüne göre, yönetici(ler) yıllık raporu ve eğer mevcutsa, resmi muhasebeci raporu da açıklanmak zorundadır.</p>	<p>Her yıl, merkez büronun yıllık hesapları açıklanmalıdır. Bu açıklamada resmi temsilci hakkında bilgiler (eğer gerekiyor ise, merkez büro yöneticilerinin de detay bilgileri) yer almalıdır.</p>